EXTRATO DO CONTRATO N.º 15/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Controle Analítico Análises Técnicas Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 07/2016.

OBJETO: Contratação de execução de análises Físico-Químicas, Bacteriológicas, Biológicas,
Inorgânicas, Orgânicas, Radioativas e Estéticas para controle de qualidade de água do
abastecimento público da cidade de Leme/SP, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme Anexo I –
Termo de Referência.

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016.

Leme, 06 de maio de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente